
Agente Promotor / Proponente

INC.
%
0,69

13,52

18,92

58,25

1,28

7,331.130,83

66.198,50

198,28

8.324,62

Outras Fontes

106,91

2.087,65

2.920,37

8.992,48

Contrapartida
Financeira Física

Total

787,02

15.368,30

21.498,40

1.459,68

RepasseDescrição 

Serviços Preliminares

Drenagem Pluvial Superficial

Meio Fio

Pavimentação

Sinalização

7.193,80

N° do Item Unid. Quant.

043.984/2010N° do contrato

Prefeitura de Monte Carlo

QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO

Pav Pedra Ir e Dren Pluv Superf Trecho Ruas Erci Dick, Empreendimento

680,11

13.280,65

18.578,03

1.261,40

57.206,02

1

2

4

6

3

5

100,00

Responsável pelo Agente Promotor / Proponente Data

TOTAIS 98.200,00 15.436,52 113.636,52

24-fev-11
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