QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO

N° do contrato 043.984/2010

Agente Promotor / Proponente

Prefeitura de Monte Carlo

Empreendimento Pav Pedra Ir e Dren Pluv Superf Trecho Ruas Erci Dick

				_	Contrapartida				INC
N° do Item		Unid.	Quant.	Repasse	Financeira	Física	Outras Fontes	Total	0,69 13,52 18,92 58,25 1,28 7,33
1	Serviços Preliminares Drenagem Pluvial Superficial Meio Fio Pavimentação Sinalização			680,11 13.280,65 18.578,03 57.206,02	106,91			787,02 15.368,30 21.498,40 66.198,50 1.459,68 8.324,62	0,69
2	Drenagem Pluvial Superficial			13.280,65	2.087,65			15.368,30	13,52
3	Meio Fio			18.578,03	2.920,37			21.498,40	18,92
4	Pavimentação			57.206,02	8.992,48			66.198,50	58,25
5	Sinalização			1.261,40 7.193,80	198,28			1.459,68	1,28
6				7.193,80	1.130,83			8.324,62	7,33
									
									ļ
									
									
									
								_	
								_	
TOTAIS				98.200,00	15.436,52			113.636,52	100,00

		24-fev-11
esponsável pelo Agente Promotor / Proponente	·	Data